ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE V ARZEA ALEGRE

Rua São Vicente, 175 - Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.2769

CEP 63540-000- Várzea Alegre - Ceará

Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov.br

Email: camarav.a@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº. 01212019

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

O vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo

nas normas regimentais desta Casa Legislativa, vem requerer a V. Exª., se digne de

submeter ao Plenário pedido de encaminhamento de ofício ao Senhor Secretário

Municipal de Infraestrutura, solicitando o piçarramento da estrada vicinal que liga o Sítio

Bom Jesus ao Sítio Caiçara, haja vista, está dificultando o trânsito do transporte

escolar.

T. em que

P. deferimento

Vátzea Alegre - CE, 18 de fevereiro de 2019.

< ~ L_,
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE VJ.N.êAALEGRE • C~
APROVADO EM: .J2.Jf2U-.il.J2.Jl!J.

JOSt~COSlA ·-'"'
~

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"